
 

ІіІІііін~жiiiнu ui 
цblilЛКА '.;и6И. \ 

РАТЕЛ 
РЕГУIIАТОРНА АГГl ИЈА ЭА 

EЛiiKTPpHGSEK 	1ИКАЦИЈЕ 

И )ШТАНСКЕ .С ПУГЕ 

Број : 1-02-4047-3 1/17-24 
Датум: 28.02.2018. 
Београд 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: 
Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 

Адреса наручиоца: 

11100 Београд, Палмотићева број 2, 

Интернет страница наручиоца: 
www.ratel.rs 
Врста наручиоца: 

Остало 

Врста поступкајавне набавке: 

ј авна набавка мале вредности 

Врста предмета: 
услуга 

3а добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке је набавка услуга - медијска архива са мониторингом медија, назив 
и ознака из општег речника набавке је 79416000-3 Услуге у области односа сајавношћу. 

Уговорена вредност: 
166.800,00 РСД без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Број примљеник понуда: 
2 

Понуђена цена 
- Највиша: 

960.000,00 РСД без ПДВ 

- Најнижа: 

166.800,00 РСД без ПДВ 

Регlлдторна агенц4iја зч електронске котіуннкације и ношанске услvге 
Палмотићева 2. 1 1 103 Београд, ПАК: 06306, Репу'олика Сро'ија 
Контакт цемтдр: 01 l 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
WwIЧ.ГЭlе1.Г5 



СЛУЖБЕНIHК ЗА ЈА : . " АБАВКЕ 
г 	- 	~ 

Жељко Гаговић 

Понуђена цена код прихватљивик понуда: 
- Највиша: 

960.000,00 РСД без ПДВ 

- 	Нај нижа: 
166.800,00 РСД без ПДВ 

Део или вредност уговора који ћe се извршити преко подизвођача: 
Понуђачје поднео своју понуду самостално 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 
26.01.2018. године 

Датум закључења уговора: 
21.02.2018. године 

Основни подаци о извршиоцу услуге: 

НИНАМЕДИА КЛИПИНГ д.о.о. са седиштем у Новом Саду, улица Војводе Мишића бр. 9 

Период важења уговора: 
Уговор је закључен на период од годину дана од дана закључења уговора. 

Околности које представљају основ за измену уговора: 

Остале информације: 

Регулаторна агенц4~ја за електронске комуннкдције и поштднске услуге 
Па.піогiiliева 2.. 1 1 103 Београд. Г1АК: 06306. Републпкд Србпјд 

	
Страна 2 од 2 

Коiiтакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
« 	ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

